
PACHET ALTE MATERIALE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 41776607

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.121,01 RON - 6.121,01 RON

Descriere: tabla striata al 100x2000x5-9x575.63=5180.67 surub 10x50-80x0.76=60.50 piulita m10-80x0.17=13.45 electrozi 2.5-230x0.25=57.98 burghiu-5x7.56=37.82 burghiu-5x20.17=100.84 colier bransare 110x3/4-6x10.08=60.50 niplu red zn 3/4x1/2-15x2.86=42.86 aerisitor aut 1/2-15x16.81=252.10 banda teflon-4x3.78=15.13 surub ch 16x120-40x6.39=255.46 roata roaba-1x43.70=43.70
